清远市震东电子科技有限公司
Qingyuan Zoomdo electronics Technology CO..LTD
更多资讯，请点击震东电子官网：www.qyzddz.com 震东电子店铺：https://qyzddz.1688.com/
规 格 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户
Customer:
客户规格

客户 0 客户料号 版本号 A0 页码 1/5
震东料号 ZD-0179 震东规格 CD75-701M 产品编码 ZD-75-7012000
1、产品型号定义
CD 75 701 M T
包装代码：T-编带 B-散装
公差代码：J:±5% K:±10% L:±15% M:±20% P:±25% N:±30%
电感值
尺寸/围度
系列名称
二、形状/尺寸：
单位：mm
B
A 7.8±0.5
B 5.0±0.5
C 7.0±0.5
D 2.0Ref
C
D
三、材料清单: 五、电路:
材料 规格尺寸
S F磁芯 F4 CDR7.8×5.0S
漆包线 2UEWHØ0.14mm×140.5TS
锡条 Sn99.3-0.7 六、特征：
6.1、使用温度范围：-25℃~+85℃(包括自
我的温升)；
6.2、储存温度范围：-40℃~+65℃;
6.3、焊接温度：245℃±10℃。
四、电气特性及测量条件/仪器 :
项目 测试仪器 测试条件 标准
L值 VR1153 100KHZ/0.25V 700uH±20% 七、注意事项 :
DCR VR131 25℃ 3.0Ω MAX
7.1、烙铁焊接尖端温度不高于350℃, 时间
少于3秒；
7.2、温度及湿度条件小于40℃和70%RH；
7.3、避免热风筒直接吹取电感。
IDC VR116LCZ&VR7210 1KHZ/0.25V L(0.52A)≥0A×90%
制作： 曾燕飞 审核： 张谦寿 批准： 刘伟警 日期： 2025/6/19
A
701
更多资讯，请点击震东电子官网：www.qyzddz.com 震东电子店铺：https://qyzddz.1688.com/
规 格 承 认 书
客户 0 客户料号 版本号 A0 页码 2/5
震东料号 ZD-0179 震东规格 CD75-701M 产品编码 ZD-75-7012000
测试记录
SPEC
电性测试数据 尺寸检测数据(单位mm)
L值 IDC
跌幅
DCR A B C D
700uH 0A 0.52A 3.0Ω 7.80 5.00 7.00 2.00
±20% L值 L值 ≥0A×90% max ±0.5 ±0.5 ±0.5 Ref
1 708 710 672 94.65% 2.62 7.82 5.05 7.00 2.03
2 704 703 667 94.88% 2.65 7.80 5.00 6.98 1.99
3 708 709 675 95.20% 2.63 7.84 4.99 7.00 2.03
4 710 700 663 94.71% 2.64 7.78 5.03 6.99 2.02
5 711 709 678 95.63% 2.63 7.78 5.02 7.00 2.02
6 709 708 674 95.20% 2.64 7.80 5.02 7.02 2.03
7 703 715 674 94.27% 2.64 7.82 5.01 7.01 2.03
8 710 711 666 93.67% 2.64 7.78 5.00 7.00 2.03
9 705 705 660 93.62% 2.61 7.79 5.04 7.02 2.02
10 714 710 675 95.07% 2.63 7.80 5.03 7.00 1.98
min 703.17 700.00 660.00 93.62% 2.61 7.78 4.99 6.98 1.98
max 713.75 715.00 678.00 95.63% 2.65 7.84 5.05 7.02 2.03